ПРОЕКТ
Городской округ Ханты-Мансийск

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «___»____________ 2020                                                     № ______

О внесении изменений в постановление
Администрации города Ханты-Мансийска

от 31.01.2017 №39 «Об утверждении Положений

о квалификационных требованиях к должностям

руководителей муниципальных учреждений и предприятий

и о назначении и прекращении полномочий

руководителей муниципальных учреждений и предприятий»
В соответствии со статьей  3 Федерального закона от 01.04.2019                №48-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон                                      «Об индивидуальном (персонифицированном) учете в системе обязательного пенсионного страхования», руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:

1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 31.01.2017 №39 «Об утверждении Положений о квалификационных требованиях к должностям руководителей муниципальных учреждений                  и предприятий и о назначении и прекращении полномочий руководителей муниципальных учреждений и предприятий» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава города
Ханты-Мансийска                                                                      М.П.Ряшин
Приложение

к постановлению Администрации

города Ханты-Мансийска                                                                                                                                                      от «__» _________2020 №___

Изменения в постановление

Администрации города Ханты-Мансийска

от 31.01.2017 №39 «Об утверждении Положений о квалификационных требованиях к должностям руководителей муниципальных учреждений и предприятий и о назначении и прекращении полномочий руководителей муниципальных учреждений и предприятий»
(далее – постановление)
В приложении 2 к постановлению абзац десятый пункта 5 изложить                        в следующей редакции:

«копию документа, подтверждающего регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета, в том числе в форме электронного документа;».